SAO PER

Fls

PERMANEA

SSS
ANENIE

Estado Do Ceará
Poder Legislativo
Camara Municipal De Tururu/CE(8 G3 FI

Rubrica

Rubrica

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

A(O) CAMARA MUNICIPAL DE TURURU, torna público que realizará as 08:00, do dia
19 de janeiro de 2023, em sua sede, na Rua Nenem Barroso, 18, Centro, Dispensa
n 1001.01-2023-DE. Objeto: CONTRATAÇÃo DE SERVIÇoS ESPECIALIZADOS EM

ADMINISTRATIVA NO ACOMPANHAMENTO DOS ASSESSORIA E CONSULTORIA
PROCESSOS DE COMPRAS E CONTRATAÇÕES
MUNICIPAL DE TURURU/CE. Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão

de Contratação, no endereço: Rua Nenem Barroso, 18, Centro e no endereço

eletrônicO:

PUBLICAS, JUNTO A CAMARA

Tururu/CE, 16 de janeiro de 2023.

HosIMAR MARTINS DE ALMEIDA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Nenem Barroso, N 18; Centro-Tururu/CE | Cep: 62.655-000
CNPJ: 00.655.264/0001-83|85 3358-1084 | e-mail:camaramunicipaldetururu2017@hotmail.com

E DE LIC

{ "type": "Document", "isBackSide": false }